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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/25-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

VERTAUS VIINITARHAN VUOKRAAJISTA 
 

”Kuulkaa toinen vertaus. Oli eräs mies, talonisäntä, joka istutti viinitarhan, 
ympäröi sen aidalla, koversi siihen viinikuurnan ja rakensi tornin. Sitten hän 
vuokrasi sen viljelijöille ja matkusti ulkomaille. Kun korjuuaika lähestyi, hän 
lähetti palvelijoitaan viljelijöiden luo perimään hänelle kuuluvan sadon. 
Mutta viljelijät ottivat kiinni hänen palvelijansa, jonkun he pieksivät, jonkun 
tappoivat, jonkun kivittivät. Isäntä lähetti vielä muita palvelijoita, enem-
män kuin ensimmäisellä kerralla, mutta he tekivät näille samoin. Viimein 
hän lähetti heidän luokseen poikansa sanoen: ’Minun poikaani he kavahta-
vat.’ Mutta kun viljelijät näkivät pojan, he puhuivat keskenään: ’Tämä on 
perillinen. Tulkaa, tapetaan hänet, niin saamme hänen perintönsä.’ He ot-
tivat hänet kiinni, heittivät ulos viinitarhasta ja tappoivat hänet. Kun viini-
tarhan omistaja tulee, mitä hän tekee noille viljelijöille?” He vastasivat hä-
nelle: ”Hän tuhoaa pahoin nuo pahat ja vuokraa viinitarhan toisille viljeli-
jöille, jotka antavat hänelle kuuluvan sadon ajallaan.”  
 

Jeesus sanoi heille: ”Ettekö ole koskaan lukeneet kirjoituksista: ’Siitä ki-
vestä, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut huippukivi. Herralta tämä on 
tullut, ja se on ihmeellinen meidän silmissämme’? Sen tähden Minä sanon 
teille: Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan kansalle, joka 
tuottaa sen hedelmiä. Joka tähän kiveen kaatuu, se ruhjoutuu, mutta jonka 
päälle se putoaa, sen se murskaa.”  
 

Kun ylipapit ja fariseukset kuulivat Jeesuksen vertaukset, he ymmärsivät, 
että Hän puhui heistä. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.21.33-45.FINRK  
 



Tämä teksti osoittaa jälleen, miten hyvä sanan käyttäjä Jeesus oli. Hän pu-
hui ymmärrettävää kieltä, verraten uusia ajatuksia silloiseen ympäristöön. 
Kertomus oli siis osa heidän arkielämää ja kaikille kuulijoille hyvinkin hel-
posti ymmärrettävää. 
 

Puhe pidettiin ylipapeille ja kansan vanhimmille. He olivat opettajia ja hei-
dän sanojaan kuunneltiin, - siksi oli tärkeää, että hekin ymmärtäisivät ju-
malisia periaatteita. Lisäksi myös me opimme kertomuksen ympärillä Tai-
vasten valtakunnan salaisuuksia ja periaatteita. 
 

Vertauksen elementit olivat seuraavat: 
 Talonisäntä on Jumala 
 Viinitarha on Israel 
 Vuokraviljelijät on juutalaiset uskonnolliset johtajat 
 Talonisännän palvelijat on Jumalalle uskolliset profeetat ja papit 
 Poika on Jumalan lähettämä Jeesus 
 Uudet vuokraviljelijät ovat pakanat  

 

Vertauksessa Jeesus kertoo viinitarhurista, joka lopulta paljastuu hengel-
liseltä sanomaltaan Jumalaksi, joka sitten viimeisenä lähetti oman Poi-
kansa maailmaan. Samoin, kuten vertauksen poika tapettiin, niin tehtiin 
myös Jeesukselle. 
 

Merkillistä on se, että tuon ajan uskonnolliset johtajat luulivat olevansa 
suurestikin Jumalan asialla. Toki asioiden pitikin mennä omaa latuaan, 
mutta ihmismielen ymmärrys ei riittänyt tuolloin ymmärtämään, mikä oli 
todellinen Jumalan suunnitelma.  
 

 ”Teidät erotetaan synagogasta, ja tulee aika, jolloin jokainen, joka tappaa jon-
kun teistä, luulee tekevänsä uhripalveluksen Jumalalle.” *Joh.16:2  

 

Huolestuttavaa on se, miten paholainen onnistuu luikertelemaan juoni-
nensa ylpeän uskovaisen sydämeen ja vaikuttamaan suuria valintoja ja 
vääriä tekoja. Tässä meilläkin on todella tärkeä valvomisen paikka. Paavali 
myöhemmin kirjoitti: ”luulin minäkin” – kun hän oli ennen Jeesuksen koh-
taamista tosissaan vainonnut seurakuntaa. 
 

 Minäkin luulin, että minun tulee ankarasti vastustaa Jeesuksen, Nasaretilaisen, 
nimeä. *Apt.26:9 

 

Toinen järkyttävä seikka ihmisen vihamielisyydessä on, että ihminen kyke-
nee tappamaan toisen ihmisen vain pelkästään siksi, että hän ajattelee 
toisin. Maailman tapahtumia kun seuraa, voi todeta, ettei vieläkään ihmis-
kunta ole  juurikaan sivistynyt. 
 

Rakentajien hylkäämä huippukivi, tai, kuten vanhemmissa käännöksissä 
on käännetty sanaksi, kulmakivi - on se kivi, joka pitää rakennelman ka-
sassa. Se on yhdistävä tekijä ja tämä vertaus sopii monella muotoa Jeesuk-
seen. Hän yhdistää vanhan ja uuden testamentin, Hän toi todellisen 



yhteyden ihmisen ja Jumalan välille – purkaen erottavan väliverhon ja Hä-
nessä koko ihmiskunta on yhtä suurta perhettä -uskon kautta. 
 

Juutalaiset eivät olleet valmiita ottamaan vastaan evankeliumia. Siksi Sa-
noma Jeesuksesta Kristuksesta levisi voimalla pakanoiden keskuuteen ja 
on näin saavuttanut kaikki kansakunnat. Ihmeellinen on todella se viisaus, 
miten Jumala on suunnitellut kaiken toimimaan juuri oikealla ajalla. 
 

Kuinka monet uskonnot ja uskonnolliset ihmiset ovat murskautuneet Jee-
suksen opin edessä. Hänet otetaan joko vastaan, tai Hänet hylätään. 
Voimmeko kysyä elämämme hedelmistä, kylvämmekö omahyväisyydes-
sämme ja ylpeydessämme vain tuhon siemeniä ympärillemme, vai olem-
meko oppineet nöyryyden kautta, että Jumala on oikeassa ja vain Hänen 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta voimme olla osallisina sellaiseen, 
joka ei tule lopulta murskautumaan. 
 

 ”Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy Minussa ja jossa Minä pysyn, 
kantaa paljon hedelmää, sillä ilman Minua te ette voi tehdä mitään.” 
*Joh.15:5 

 

On hienoa nähdä Jumalan suunnitelmia pakanakansojen pelastamisesta 
jo näissä Jeesuksen esittämissä vertauksissa. Voimme nähdä, miten juuta-
laiset hylkäsivät Jeesuksen, mutta myöhemmin pakanakansat pääsivät 
osallisiksi Jumalan armosta ottaessaan vastaan Jeesuksen Kristuksen. 
 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus osasi opettaa sanoilla, joita oli helppo ymmärtää 
 vertauksilla oli syviä merkityksiä 
 Uskonnollisuus ei takaa viisautta, tai Jumalan tahdossa olemista 
 Saatana haluaa syöttää murhan henkeä ihmisiin 
 Huippukivi on yhdistävä tekijä 
 Ilman Häntä emme voi tehdä mitään hyödyllistä ja pysyvää 
 Kertomus ennustaa myös tulevaa pakanakansojen pelastumista 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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